
ZARZĄDZENIE Nr 66/2012
Burmistrza Pasłęka
z dnia 16 lipca 2012

w sprawie:  powołania  Komisji  do  spraw szacowania  szkód powstałych w gospodarstwach 
rolnych i budynkach gospodarczych znajdujących się na terenie objętym zagrożeniem burz i 
porywistych wiatrów w dniu 06 lipca 2012 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007  
roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. nr 89, poz. 590 z późn. zm.), zarządzam co  
następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia szacowania szkód powstałych w gospodarstwach rolnych i  budynkach 
gospodarczych, znajdujących się na terenie objętym zagrożeniem burz i porywistych wiatrów w 
dniu 06 lipca 2012 roku powołuję Komisję w składzie:

1. Kazimierz Lipnicki – Przewodniczący
2. Grzegorz Orłowski – członek Komisji
3. Patryk Kwieciński – członek Komisji

§ 2

1. Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  przeglądu  gospodarstw  rolnych  i  budynków 
gospodarczych,  znajdujących  się  na  terenieobjętym  zagrożeniem  burz  i  porywistych 
wiatrów w dniu 06 lipca 2012 roku i dokonanie ich wyceny.

2. Komiesja sporządzi protokół szacowania szkód, o których mowa w ust. 1, w terminie do 25 
lipca 2012 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr WIESŁAW ŚNIECIKOWSKI


